
Tilleggsinformasjon 19.04.23 – Elektro – Ny gjenvinningsstason 
 

Spørsmål 1: 

Hvor er område 02 for GE2? ref. tegning E-10-UH-74-01-2022 

Svar 1: Oversikten ble laget før prosjektet ble omgjort til totalentreprise. Da var område 02 
grunnarbeidet under nybygget. Dette skal altså inkluderes i tilbudet til ny gjenvinningsstasjon og 
leveres av TE.  

Spørsmål 2: 

Leverer grunnentreprenør alt av utendørs-belysning, trekkerør og jording utenfor den rødstipla linjen 
i GE1? 

Svar 2:  
Grunnentreprenør leverer kun lysmasfundament og trekkerør mellom disse. TE skal medta lysmaster 
og kabel. TE skal medta jording for nybygg, takoverbygg, hydrofor og vaskebygg.  

Spørsmål 3: 

Blir kabel for strømtilførsel til "måle og reguleringsstasjon" levert av grunnentreprise, slik et elektro i 
hovedentreprise kun skal trekke inn i begge ender? 

Svar 3: 
BH leverer kabel, TE skal koble i trekke inn og koble opp i begge ender.  

Spørsmål 4: 

Blir kabel for strømtilførsel til slamhall levert av grunnentreprise, slik et elektro i hovedentreprise kun 
skal trekke inn i begge ender? 

Svar 4: 

Det skal ikke etableres ny kabel til slamhall. 

Spørsmål 5: 

Blir kabel for strømtilførsel til vaskebygg levert av grunnentreprise, slik et elektro i hovedentreprise 
kun skal trekke inn i begge ender? 

Svar 5: 

TE skal levere og trekke kabel mellom slamhall og vaskebygg.  

Spørsmål 6: 

Skal elektro på totalentreprise levere kabel til lysmaster utenfor entreprisegrensen 

Svar 6: 

Ja, TE skal levere kabel og lysmaster til hele anlegget.  


